
 
 

UCHWAŁA NR XVI.84.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 207 423,01 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 207 423,01 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  32 657 839,30 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 969 065,69 zł, 

– dochody bieżące 22 688 773,61zł,  

-  wydatki ogółem 35 561 632,80 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 13 296 870,69 zł, 

– wydatki bieżące 22 264 762,11 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7853



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7853



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI.84.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 350 466,00 105 000,00 455 466,00 

 01095  Pozostała działalność 350 466,00 105 000,00 455 466,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 105 000,00 105 000,00 

600   Transport i łączność 481 444,56 101 823,01 583 267,57 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 444,56 3 373,01 6 817,57 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 444,56 3 373,01 6 817,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 418 000,00 98 450,00 516 450,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 98 450,00 98 450,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 828,00 600,00 53 428,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 108,00 600,00 52 708,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 108,00 600,00 52 708,00 

Razem: 32 450 416,29 207 423,01 32 657 839,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7853



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI.84.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 460 466,00 105 000,00 565 466,00 

 01095  Pozostała działalność 449 466,00 105 000,00 554 466,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 224,40 98 300,00 104 524,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 220,60 6 700,00 107 920,60 

600   Transport i łączność 2 244 844,56 101 823,01 2 346 667,57 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 444,56 3 373,01 6 817,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760,41 700,00 1 460,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,74 118,51 247,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 544,00 2 544,00 5 088,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,41 10,50 21,91 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 291 100,00 98 450,00 1 389 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -51 550,00 48 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 000,00 150 000,00 1 207 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 828,00 600,00 53 428,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 108,00 600,00 52 708,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 350,00 600,00 29 950,00 

Razem: 35 354 209,79 207 423,01 35 561 632,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7853



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI.84.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 737 000,00 150 000,00 1 887 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 057 000,00 150 000,00 1 207 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 000,00 150 000,00 1 207 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Piwaki 200 000,00 150 000,00 350 000,00 
Razem 13 146 870,69 150 000,00 13 296 870,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7853


	UCHWAŁA NR XVI.84.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków na zadania inwestycyjne w2025 roku

		2025-07-24T12:23:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




